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TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VITERBO 

SECRETARÍA SALA ÚNICA 

 

FIJACIÓN TRASLADO PARA ALEGAR POR ESCRITO No.03 

 

DANDO APLICACIÓN AL ARTÍCULO 13, NUMERALES 1º Y 2º DE LA LEY 2213 DE 2022, 

Y EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN PROVEÍDOS DEL 17 DE ENERO DE 2024 

PROFERIDOS POR LOS MAGISTRADOS, Dr. JORGE ENRIQUE GÓMEZ ÁNGEL y Dra. 

GLORIA INÉS LINARES VILLALBA, SE CORRE TRASLADO A LAS PARTES PARA 

ALEGAR POR ESCRITO POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS A CADA UNA, INICIANDO 

POR LA PARTE RECURRENTE Y SEGUIDAMENTE A LA PARTE NO RECURRENTE AL 

TRATARSE DE APELACIÓN DE SENTENCIA, Y POR EL TÉRMINO COMÚN DE CINCO 

DÍAS A LAS PARTES EN CASO DE APELACIÓN DE AUTO; EN LOS PROCESOS QUE 

SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN: 

 

 
RADICACIÓN / 

M.P. 

 
 

DEMANDANTE  

 
 

DEMANDADO  

 
TRASLADO AL 
APELANTE y/o 
DEMANDANTE 

o COMÚN  

TRASLADO 
PARTE 

CONTRARIA y/o 
NO APELANTE o 

COMÚN 

 
RECURSO 

EN TRÁMITE   

 
Ord. Laboral 
2021-00019-01 
M.P. Dr. Gómez 
Ángel 
 

 
ELSA PATRICIA 

PLAZAS ALEGRE 

SOCIEDAD 
LIMPIATODO 
SERVICIOS 

GENERALES Y 
OTRO 

 
19-01-2024 al 

 
25-01-2024 

 
26-01-2024 al  

 
01-02-2024 

 

 
APELACIÓN 
SENTENCIA  

 
Ord. Laboral 
2023-00048-01 
M.P. Dr. M.P. 
Dr. Gómez 
Ángel 
 

 
MARÍA ODILIA 
CORREDOR 
FERNÁNDEZ 

 
COLPENSIONES 

 
19-01-2024 al 

 
25-01-2024 

 
26-01-2024 al  

 
01-02-2024 

 

 
APELACIÓN 

SENTENCIA Y 
GRADO 

JURISDICCIONAL 
DE CONSULTA 

 
Ord. Laboral 
2021-00028-01 
M.P. Dr. M.P. 
Dr. Gómez 
Ángel 
 

 
ROBINSON 
PLUTARCO 
PRECIADO 
MONTAÑA 

 
JUAN SEBASTIÁN 

BARRERA 
BARRERA Y OTRO 

 
19-01-2024 

 
25-01-2024 

 
APELACIÓN 

AUTO 

 
Ord. Laboral 
2022-00259-01 
M.P. Dra. 
LINARES 
VILLALBA  
 

 
ALFONSO 
LAVERDE 

ECHEVERRY 

 
COLPENSIONES Y 

OTRA 

 
19-01-2024 al 

 
25-01-2024 

 
26-01-2024 al  

 
01-02-2024 

 

 
APELACIÓN 
SENTENCIA  

 

   

 

 

 

ROSA ADRIANA DUEÑAS HERNÁNDEZ 

Secretaria Sala Única 
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