REPUBLICA DE COLOMBIA



TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL SANTA ROSA DE VITERBO PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL DE LA NACIÓN LEY 1128 DE 2007 Fax (098) 7860073 Teléfono (098) 7860043

Correo Electrónico: sectribsupsrv@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VITERBO SECRETARÍA SALA ÚNICA

FIJACIÓN TRASLADO PARA ALEGAR POR ESCRITO No.03

DANDO APLICACIÓN AL ARTÍCULO 13, NUMERALES 1º Y 2º DE LA LEY 2213 DE 2022, Y EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN PROVEÍDOS DEL 17 DE ENERO DE 2024 PROFERIDOS POR LOS MAGISTRADOS, Dr. JORGE ENRIQUE GÓMEZ ÁNGEL Y Dra. GLORIA INÉS LINARES VILLALBA, SE CORRE TRASLADO A LAS PARTES PARA ALEGAR POR ESCRITO POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS A CADA UNA, INICIANDO POR LA PARTE RECURRENTE Y SEGUIDAMENTE A LA PARTE NO RECURRENTE AL TRATARSE DE APELACIÓN DE SENTENCIA, Y POR EL TÉRMINO COMÚN DE CINCO DÍAS A LAS PARTES EN CASO DE APELACIÓN DE AUTO; EN LOS PROCESOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN:

RADICACIÓN / M.P.	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO AL APELANTE y/o DEMANDANTE o COMÚN	TRASLADO PARTE CONTRARIA y/o NO APELANTE o COMÚN	RECURSO EN TRÁMITE
Ord. Laboral 2021-00019-01 M.P. Dr. Gómez Ángel	ELSA PATRICIA PLAZAS ALEGRE	SOCIEDAD LIMPIATODO SERVICIOS GENERALES Y OTRO	19-01-2024 al 25-01-2024	26-01-2024 al 01-02-2024	APELACIÓN SENTENCIA
Ord. Laboral 2023-00048-01 M.P. Dr. M.P. Dr. Gómez Ángel	MARÍA ODILIA CORREDOR FERNÁNDEZ	COLPENSIONES	19-01-2024 al 25-01-2024	26-01-2024 al 01-02-2024	APELACIÓN SENTENCIA Y GRADO JURISDICCIONAL DE CONSULTA
Ord. Laboral 2021-00028-01 M.P. Dr. M.P. Dr. Gómez Ángel	ROBINSON PLUTARCO PRECIADO MONTAÑA	JUAN SEBASTIÁN BARRERA BARRERA Y OTRO	19-01-2024	25-01-2024	APELACIÓN AUTO
Ord. Laboral 2022-00259-01 M.P. Dra. LINARES VILLALBA	ALFONSO LAVERDE ECHEVERRY	COLPENSIONES Y OTRA	19-01-2024 al 25-01-2024	26-01-2024 al 01-02-2024	APELACIÓN SENTENCIA

ROSA ADRIANA DUEÑAS HERNÁNDEZ

Secretaria Sala Única

REPUBLICA DE COLOMBIA



TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL
SANTA ROSA DE VITERBO
PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL DE LA NACIÓN
LEY 1128 DE 2007
Fax (098) 7860073 Teléfono (098) 7860043
Correo Electrónico: sectribsupsrv@cendoj.ramajudicial.gov.co